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جریمه
کمیته انضباطی میزان کسر امتیازها را بر 
چه اساسی محاسبه می کند؟ آیا قهرمان 
لیگ روی چمن مشخص می شود یا در 

اتاق های فدراسیون؟
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که پیش 
از این باشگاه سپاهان را به خاطر عبور از سقف 
قرارداد و نقض قوانیــن 4امتیاز جریمه کرده 
بود، روز گذشــته باشگاه پرســپولیس را هم 
یک امتیاز جریمه کــرد تا حرف وحدیث های 
فراوانی را در میان اهالــی فوتبال ایجاد کند. 
کمیته انضباطی برای جریمه پرسپولیس به 
قرارداد گئورگی گولســیانی اســتناد کرده و 
به خاطر تخلف هایی که در قرارداد این مدافع 
گرجســتانی صورت گرفته سرخپوشان را با 
جریمه یک امتیازی روبه رو کرده اســت. در 
ابتدا اعلام شد این تخلف فقط در مورد مالیات 
گولســیانی است که مســئولان پرسپولیس 
پرداخت آن را بر عهــده گرفته اند اما در ادامه 
مشخص شد کمیته انضباطی ایرادات دیگری 
را هم به قــرارداد این بازیکــن وارد می داند. 
براساس آنچه ایســنا از قول یک مقام مطلع 
در فدراسیون فوتبال منتشر کرد، در قرارداد 
گولسیانی بندی وجود داشــته که طبق آن 
پرسپولیس پذیرفته هزینه منزل و خودروی 
این بازیکن را بپــردازد اما در ایــن بند عدد 
دقیقی ذکر نشده و همین موضوع هم از نظر 
کمیته انضباطی تخلف قلمداد شــده است. 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بر این باور 
بوده که اگر باشگاهی پرداخت هزینه منزل و 
خودروی بازیکنــی را برعهده بگیرد باید عینا 
مبلغ تعهدشده را در قرارداد ذکر کند تا مبلغ 
بیشتری بابت هزینه منزل و خودرو به بازیکن 
پرداخت نشود و به نوعی قانون سقف بودجه 
دور زده نشود. پرســپولیس بر همین اساس 
با کســر یک امتیاز و البته جریمه 10میلیارد 
تومانی روبه رو شد اما مســئولان این باشگاه 
بلافاصله با انتشــار بیانیه ای بــه این جریمه 
اعتراض کردند. آنها در بخشــی از این بیانیه 
آورده اند: »اگر قصد تخلف و عبور از آیین نامه 

ناظر بر قراردادها را داشتیم، 
چرا بایــد آن را به صراحت 

در قرارداد می آوردیم و آن را در منظر عموم و 
ارکان فدراسیون فوتبال قرار می دادیم؟

بازگشتنقرهای
ناهید کیانی مدال نقره گرندپری چین را گرفت 
و به بازی هــای المپیک پاریس نزدیک تر شــد. 
کیانی که بعد از قهرمانی در مســابقات قهرمانی 
جهان2023، یکی از شانس های اصلی تکواندوی 
ایران برای حضور در بازی هــای المپیک2024 
محسوب می شود، در تلاش است با امتیازاتی که 
در گرندپری ها می گیرد، در بین 5نفر اول رنکینگ 
جهانی خــودش را حفظ کنــد و از این طریق به 
پاریس برسد. او که در حال حاضر رنک5 جهانی را 
دارد، دیروز در وزن 57-کیلوگرم گرندپری تائویان 
مدال نقره گرفت و یک قدم به سهمیه نزدیک تر 
شد. او در دور اول این رقابت ها استراحت کرد، در 
دور دوم فیث دایلون از آمریکا را برد و در دور سوم 
لینگ لو، تکواندوکار چین تایپه ای را شکست داد، 
کسی که برنز المپیک و 2نقره جهانی را دارد. با این 
پیروزی کیانی به نیمه نهایی رفت و مدال برنزش 
قطعی شد. او برای رفتن به فینال مقابل تاتیا مینیتا 
از روسیه قرار گرفت و با پیروزی 2 بر یک به فینال 
رسید. حریف فینال هم اسکالیر پارک از کانادا بود 
که کیانی در مقابل این عنوان دار جهان 2 بر یک 
شکست خورد و مدال طلا را از دست داد. کیانی 
در حالی دیروز در ســالن شانگسی شهر تائویان 
نقره گرفت که روزهای گذشــته در هانگژو و در 
بازی های آسیایی شکست غیرمنتظره ای داشت. 
او در همان مبارزه اول باخت و از دور رقابت ها حذف 
شد. ابوالفضل زندی و مهدی حاجی موسایی دیگر 
نمایندگان ایران در این گرندپری بودند که از دور 

رقابت ها حذف شدند و به مدال نرسیدند.
 

  دردسر کمک به برادر
محمدعلی گرایی به خاطر کمکی که به محمدرضا 
برادرش کرده است، احتمالا با محرومیت سنگینی 
روبه رو شود. در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی 
جهان، در دیداری که گرایی مقابل حریف ژاپنی 
قرار گرفته و به خاطر فشار کشتی به نفس نفس 
افتاده بود، یکی از تماشاگران بطری آبی را وسط 
تشک پرتاب کرد. این اتفاق کشتی را متوقف کرد 
و به گرایی فرصت استراحت داد. مسابقه با پیروزی 
محمدرضا به پایان رســید اما عاقبت خوشــی 
برای برادرش نداشــت. بازبینی فیلم آن مسابقه، 
ژاپنی ها را به این نتیجه رسانده که محمدعلی برادر 
محمدرضا پرتاب کننده بطری بوده است! حالا با 
اعتراض ژاپنی ها اتحادیه جهانی کشتی محمدعلی 
را تا اطلاع ثانوی از حضور در همه میادین کشتی 
محروم کرده و قرار است کمیته انضباطی درباره او 
رأی بدهد. اگر رأی کمیته یک ساله باشد، احتمال 
دارد محمدعلی المپیک را هم از دست بدهد. البته 

او هنوز به سهمیه نرسیده است.

منهای فوتبال
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با 4 سال تأخیر از فوتبال خداحافظی کرد
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